
Halový Gigant 2023

Napsal uživatel Aleš Sutnar
Neděle, 26 Únor 2023 00:00 - 

Dnes 26. 2. nám skončilo Halové Mistrovství juniorů a dorostu pro rok 2023 (tzv. Gigant), které
hostila opět atletická hala v ostravských Vítkovicích. V něm se z petřínských závodníků na
startu nejlépe představila juniorka Marina Nedělová v trojskoku, která dolétla do vzdálenosti
11,62m, čímž si na své konto zapsala nový osobní rekord (PB), ale v celkovém pořadí skončila
o 3cm čtvrtá. Za zmínku ještě stojí výkon juniorky Kateřiny Lafatové, která si v běhu na 400m
dokázala zlepšit své osobní maximum (PB) na 58,53s.

  

Děkujeme všem závodníkům za reprezentaci oddílu až v daleké Ostravě.

  

výsledky Gigantu: https://online.atletika.cz/vysledky/65725/0/2

  

 1 / 1

https://online.atletika.cz/vysledky/65725/0/2

